遂昌县教育研究室

遂教研〖2020〗第 81号

关于组织参加遂昌县“头雁”展翅工程课堂教学观摩活动暨
小学数学学科工作室第六次集中研修活动的通知

全县各小学：
	日期
	节次
	上课时间
	引领校长
	       课  题
	地点
	参加人员

	25日  周三上午
	第一节
	8:00—8:40
	叶  平
	 组合图形的面积
	梅溪小学报告厅

新苗班导师及学员

	第二节
	8:50—9:30
	叶益明
	小数的初步认识

	第三节
	10:00—10:40
	朱  丹
	确定位置

	第四节
	10:55—11:35
	沈豪华
	烙饼

	25日 周三下午
	第五节
	13:15—13:55
	陈俊玲
	确定位置

	第六节
	14:10—14:50
	杨剑锋
	确定位置

	第七节
	15:00—15:40
	聂荣华
	第七单元《年月日》

	第八节
	15:50—16:30
	涂琳华
	 组合图形的面积

根据教育局工作安排，为有效促进小学数学学科工作室成员的专业成长，进一步提升课堂教学能力，决定组织参加遂昌县“头雁”展翅工程课堂教学观摩活动暨小学数学学科工作室第六次研修活动，现将有关事项通知如下：

26日 周四

	第一节
	7:40-8:20
	雷建军
	搭配中的学问
	实验小学报告厅

新秀班导师及学员

	第二节
	8:30-9:10
	刘建强
	数图形的学问

	第三节
	9:55-10:35
	柳成武
	组合图形的面积

	第四节
	10:50-11:30
	汪优斌
	组合图形的面积

	第五节
	1:30-2:10
	杨秋林
	认识小数

	第六节
	2:25-3:05
	袁春强
	组合图形的面积

	第七节
	3:15-3:55
	赵祥勇
	数图形的学问

	领航班学员参加丽水市名师工作室送教遂昌活动

27日周五

	第一节
	8:50-9:20
	周淑峰
	小数的初步认识
	金岸小学

领航班导师及学员

	第二节
	9:55-10:35
	待抽签
	速度、时间、路程

	第三节
	10:50-11:35
	范佩仁
	分数的基本性质

	第三节
	10:50-11:30
	蓝遂伟
	温度

	下午
	1:10－2:00
	互动点评

	2:10－3:10
	特级教师观点报告

	3:10－
	各县区学员返程

注意事项：
1.请相关学校支持并督促本校参会对象按时参加，若有特殊情况不能参加的，由个人向学校请假，批准同意后，再向学科工作室主任、导师请假报备。
        2. 请工作室成员提前10分钟入场。
        3. 活动结束后每位学员上交一份书面评课稿（作为教学随笔），由各班班长负责收集。

   4. 与会教师车旅费、培训费回原单位报销，注意往返途中安全。

                                                        遂昌县教育研究室
           二〇二〇年十一月二十二日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]遂昌县教育研究室        2020年11月22日印发